
امام على (علیه السلام)
فریبِ دنیا خورده اى که از دنیا به بالاترین خواست خود رسیده، همانند 

کسى نیست که از آخرت به کمترین بهره خویش دست یافته است.

چارلى چاپلین
وقتى زندگى صد دلیل براى گریه کردن به شما نشان مى دهد، شما هزار 

دلیل براى خندیدن به آن نشان دهید.
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مواجهه کودکان و نوجوانان کشمیرى با سربازان ارتش

معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگى، 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان، با 
بیــان این کــه برنامه «تاب ســتانه» در 
راستاى شهر فعال و شهروند شــاد و با هدف غنى ســازى اوقات فراغت در حال 
برگزارى اســت، گفت: در روز عید غدیر بیش از 450نوع بازى با حضور 600نفر 
عوامل اجرایى در میدان نقش جهان برگزار مى شــود. حبیب اله ناظریان  گفت: 
برنامه ریزى برنامه هاى اوقات فراغت از سوى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان، به معاونت ورزشى و تفریحى این سازمان محول شد که با اجراى 
بازى ها و برنامه هاى میدانى و برگزارى رویدادهاى خاص براى شهروندان به ویژه 
کودکان و نوجوانان به همراه خانواده ها از اوایل تابستان آغاز شد و هم چنان با هدف 
غنى سازى اوقات فراغت خانواده ها و فرزندان آنان درحال برگزارى است. وى، با بیان 
این که برنامه هاى تابستانه هر هفته در پارك ها و خیابان هاى مناطق پانزده گانه 
شهردارى اصفهان در حال اجراست، افزود: ویژه برنامه «تاب ستانه» با همکارى 
معاونت هاى زیرمجموعه سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
طرحى با محوریت کودك و نونهال به انضمام خانواده تهیه شــد که با همکارى 
صددرصد مناطق پانزده گانه هرهفته در یکى از این منطقه ها در حال برگزار بوده 
که تاکنون 9برنامه برگزار شده اســت. ناظریان، با بیان این که برنامه تابستانه در 
راستاى شهر فعال و شهروند شاد درنظرگرفته شده است، گفت: برنامه تابستانه با 
حضور حدود 300نفر به عنوان عوامل اجرایى برگزار مى شــود که در آن بیش از 
150بازى بومى، محلى و ابداعى و هر بازى با نظارت یک مربى اجرا مى شود. وى 
اظهار داشت: برنامه ویژه اى براى تابستان همزمان با عید غدیر برنامه ریزى شده که 
29مردادماه در منطقه سه شهردارى میدان نقش جهان با بیش از 450نوع بازى و 
با حضور 600نفر به عنوان عوامل اجرایى برگزار خواهد شد. وى افزود: بازى هاى 
محلى، طناب کشى، ابربازى هاى چوبى براى کودکان، بازى هاى فکرى و حرکتى، 
پینگ پنگ، فوتبال دستى، ابروالیبال، انواع بازى هاى گروهى، بازى عروسکى، تئاتر 
خیابانى با تم شهداى جنگ تحمیلى و ... از جمله بازى هاى در نظر گرفته شده است. 
وى ادامه داد: برنامه هاى «تاب ستانه» به چند شیوه از سوى اداره تفریح این سازمان 
برگزار مى شود که شامل برنامه هاى شبانه در تمام مناطق پانزده گانه ویژه نوجوانان 
و جوانان با تاکید بر حضور خانواده هاست و اجراى برنامه هاى محلى در پارك ها و 

مناطق مختلف که تاکنون با استقبال بسیارى روبه رو شده است. 
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از منزل و از تلویزیون دیدار ســوپرجام بین لیورپول و چلسى را تماشا مى کند. 

«عمرمومنى» با انتشار کارتونى در سایت گل به این موضوع پرداخت.  منبع: هند/ رویترز
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تکنولوژىدانش

شرکت «سوگو» از ساخت آواتارهایى خبر داد که مى توانند کتاب صوتى بخوانند. چندى پیش خبرگزارى «شینهوا» چین اعلام 
کرد: نخستین گوینده خبر مبتنى بر هوش مصنوعى با ظاهر زنانه را از ماه مارس امسال در این شبکه به کار مى گیرد. این گوینده 
خبر که «شین شیائونگ» نام گرفت، با همکارى شرکت موتور جست وجوى چینى موسوم به «سوگو» ساخته شد. حال این موتور 
جست وجو از توسعه کار خود خبر داده و تنها به ساخت گوینده هوش مصنوعى بسنده نکرده است. این شرکت از دو نویسنده 
چینى، آواتارهایى با ظاهرى واقعى ساخته که مى توانند به روایت کتاب هاى صوتى بپردازند. در این راستا شرکت سوگو از «هوش 
مصنوعى»، فناورى تبدیل متن به گفتار و کلیپ هاى ویدئویى از ادبیات آنلاین چینى استفاده کرده است. درحالى که فناورى 
تبدیل متن به گفتار مى تواند به سرعت کتاب هاى صوتى جدید بسازد، ولى علاقه مندان این حوزه ترجیح مى دهند کتاب صوتى 
آن ها توسط نویسندگان، بازیگران یا شخصیت هاى مشهور خوانده شوند. شرکت «سوگو» مى تواند با استفاده از آواتارهاى هوش 
مصنوعى، فناورى تبدیل متن به گفتار را با شباهت ظاهرى افراد مشهور ترکیب کند تا این خیال را در کاربران خود ایجاد کند که 

کتاب هاى صوتى آن ها از طریق افراد واقعى خوانده مى شوند.

شرکت «اسنپ» تولید لوازمى چون عینک را با فناورى هاى پیشرفته ادغام کرده است و آخرین نسخه از عینک هاى آفتابى خود 
را رونمایى کرد. این محصول یک عینک آفتابى است که در طراحى جدید خود یک دوربین با کیفیت «اچ دى»(HD) دارد که 
مى تواند هم عکس بگیرد و هم ویدئو ضبط کند. این عینک آفتابى هوشمند "Spectacles" نام دارد و فناورى واقعیت افزوده را 
در هم در خود گنجانده است. عرضه محصول از پاییز امسال و با قیمت 380 دلار آغاز خواهد شد. این در حالى است که نسخه 
پیشین عینک "Spectacles" دویست دلار قیمت داشت. دو دوربین تعبیه شده در این عینک ضدآب به نوعى هستند که عمق 

و بعد هم به تصاویر اضافه مى کنند.
 این روزها اسنپ چت، به دلیل خلاقیت  و تنوع در محصولات خود و استفاده از ویژگى هاى واقعیت افزوده، میان جوانان محبوبیت 
زیادى پیدا کرده است. از میان این محصولات مى توان به لنزهایى اشاره کرد که اجزایى چون گوش یا بینى حیوانات را به تصویر 
کاربر اضافه یا حتى مى توانند جنسیت کاربر را در تصویر تغییر دهند. شرکت «اسنپ» گفته است؛ در سه ماهه دوم سال 13میلیون 

کاربر جدید را به کاربران خود اضافه کرده است.

عینک آفتابى «اسنپ » با 2 دوربین و واقعیت افزودهآواتارهاى چینى، این بار کتاب صوتى مى خوانند

از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 648 
دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1398/06/14 

در محل شرکت راس ساعت 16 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 1397
3- انتخاب بازرس 

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

آگهـی دعوت 

هیئت مدیره شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان

شرکت تامکو در نظر دارد خودروهای سواری زیر را از طریق مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز به 
فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات با شماره تماس 09134108316 آقای اسکندری 
و یا 3-52462751-031 واحد بازرگانی و یا آدرس شرکت مبارکه، بلوار خیام، بالاتر از کشتارگاه صنعتی 

مراجعه نمایند. 
1- وانت مزدا دو کابین آبی رنگ مدل 1392

2- وانت مزدا دو کابین سفید رنگ مدل 1391
3- وانت مزدا دو کابین نقره ای رنگ مدل 1390
4- وانت مزدا دو کابین نقره ای رنگ مدل 1386

5- بنز ون سفید رنگ مدل 1380
واحد بازرگانی شرکت تامکو6- پژو سواری 405 نقره ای رنگ مدل 1391

آگهـی مزایـده

آگهـی دعوت  مجمـع عمومـی فوق العاده نوبت سوم
تاریخ انتشار: 98/05/26

نظر به اینکه تعداد شرکت کنندگان در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم به حد مجاز قانونی نرسیده است . مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن )چند منظوره( کارکنان دادگستری اصفهان در ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 
1398/06/06 در محل سالن اجتماعات شهید بهشتی به آدرس: خیابان نیکبخت غربی، دادگستری کل استان اصفهان، طبقه 
چهارم، سالن اجتماعات شهید بهشتی برگزار می شود.  از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
سه روز قبل از مجمع در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:  - طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون 
- تغییر نشانی دفتر مرکزی شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن )چند منظوره( کارکنان دادگستری اصفهان
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